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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ \E
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02Nr. 476 R
Datg. 22 .05 .202<

Né bazé t€ nenit 13 dhe t& nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosové
Nr.03/L040 (Gazeta Zyrtare e republikés sé Kosovés, nr. 28/2008), dhe nenit 54 té Statutit
t€ Komunés s¢ Shtimes, Kryetari i Komunés, pas propozimit & Drejtorisé pér Administraté
té Pérgjithshme merr kété:

1.

VENDIM
Pér formimin e grupit té punés

Formohet dhe emérohet Grupi Punues pér hartimin e Planit pér Integritet pér
Komunén e Shtimes, pér periudhén 2022-2026
Pér anétaré t€ kétij Grupi Punues, emérohen:

2.1. Valon Januzi.......Drejtor i Administratés t& Pérgjithshme, kryesues i grupit,
2.2. Grejtalb Emini.......Drejtor pér Urbanizém, Kadastér, Gjeodezi,
2.3.  Kastriot Shabani....... Drejtor pér Zhvillim Ekonomik,

2.4.  Bardhyl Rushiti.......Drejtor pér Shérbime Publike,

2.5.  Isa Haxhiu...... Drejtor pér Shédetési dhe Mirégenje Sociale,
2.6.  Jeton Raka.......Drejtor i Prokurimit,

2.7. Albana Fazliu.......Drejtoreshé pér Kulturé, Rini Dhe Sport

2.8.  Lulzim Sahiti.......Drejtor pér Arsim,

2.9.  Albane Ademai....... Drejtoreshé pér Inovacion,

2.10. Edita Fazliu....... Shefe e Kabinetit-Kordinatore,

2.11.. Ekrem Regica, i Zyrtar pér Integrime Evropiane,

2.12.  Ardita Ndrecaj....... Zyrtare e Burimeve Njerézore,

2.13.  Yllka Fejzullahu.......Zyrtar pér Informim,

2.14.  Lulzim Muharremi.......Zyrtar Ligjor,

2.15. Jetush Rrafshi....... Zyrtar 1 Auditimit té Brendshém,

- Detyrat e Grupit t& eméruar si né pikén 2 té kétij Vendimi, &shté qé té hartoj Draft

Planin pér Integritet pér Komunén e Shtimes, pér peridhén 2022-2026, né harmoni
me ligjet né fuqi, dhe pas hartimit t& draftit, t’i procedohet organeve kompetente pér
shqyrtim dhe miratim.
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procesit t€ vlerésimit té rrezikut pér integritet, pér té gjitha proceset ¢ punés né

institucionet komunale.

5. Grupi i punés éshté i pérbéré nga pérfaqésues té Drejtorive Komunale, ¢ cila do t&
zhvilloj njé gasje sistematike, gjithépérfshirése dhe té integruar ndaj rrezigeve.

6. Kordinatori i grupit té punés raporton tek Kryetari i Komunés pér zbatimin e planit.

7. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit t& (jj

Vendimi i dérgohet:
1. T€ eméruarve
2. Arkivés sé Kryetarit




